OFÍCIO PRESIDENTE nº 00453/2011
São Roque, 28 de junho de 2011.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 0124/2011, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

GIOVANNI CERRI

DD. Secretário de Saúde do Estado de São Paulo

Av. Dr. Enéas Carvalho de Aguiar, 188, Cerqueira César
São Paulo – SP

CEP: 05403-000

PROTOCOLO Nº 04251/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00453/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0124/2011, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDIO DE AZEVEDO SILVA

MD. Interventor do Centro Hospitalar de Sorocaba

PROTOCOLO Nº 04251/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00453/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 0124/2011, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

GERALDO ALCKIMIN

DD. Governador do Estado de São Paulo

Avenida Morumbi, 4.500, Palácio Bandeirantes
CEP: 06989-900
São Paulo – SP

PROTOCOLO Nº 04251/2011